
Č. smlouvy objednatele: 1273-2023-571101 
UID: spudms00000014122307 
Č. smlouvy zhotovitele: --- 

       1/3                                                      
 

 
DODATEK č. 2  

ke smlouvě na výsadbu a zajištění zeleně (NPO) - Realizace lokálního biokoridoru 

LBK 7 – část 1 v k.ú. Osoblaha   

(dále jen „dodatek č. 2 ke smlouvě“) 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Pobočka Bruntál 

Adresa: Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál 

zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj 

 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 

pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

 v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 

obsahu příloh je oprávněn jednat: Ing. Pavel 

Zouhar, vedoucí Pobočky Bruntál  

      

 Tel.: xxx    

 E-mail: xxx      

 ID DS: z49per3 

 Bankovní spojení: ČNB   

 Číslo účtu: 3723001/0710 

 IČ: 01312774                                                                  

 DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno: ONDŘEJ KOSTKA 

Sídlo:  Trničí 15/1, Chvalíkovice, 74706  

zastoupený: Ondřejem Kostkou 

 tel./fax:  xxx 

 e-mail: xxx  

 ID DS: e8yih2b  

 v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

  tel./fax: xxx 

 e-mail: xxx 



Č. smlouvy objednatele: 1273-2023-571101 
Č. smlouvy zhotovitele: --- 

2/3 
 

 

 bankovní spojení: xxx 

 číslo účtu: xxx    

 IČO: 02266598   

 DIČ: xxx 

Společnost je zapsaná v živnostenském rejstříku. 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke 

smlouvě.  

Čl. I  Předmět a důvod dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s názvem „Realizace lokálního 

biokoridoru LBK 7 – část 1 v k.ú. Osoblaha“ je snížení rozsahu prací (méněpráce) při 

plnění předmětu díla. 

2. Méněpráce se týkají založení zeleně i 3leté následné péče o lokální biokoridor (LBK). 

Méněpráce vznikly z důvodu: 

- na východním konci pozemku určeného pro realizaci LBK se na ploše 78 m2 nachází 

zarostlá hromada sutě a část příkopu od cestního propustku, což neumožnilo přípravu 

půdy, založení trávníku a postavení oplocenky, 

- na západním konci pozemku určeného pro realizaci LBK se na ploše 36 m2 již nacházel 

travnatý porost a nebylo nutné zde provést přípravu půdy a založení trávníku, 

- celková délka provedených oplocenek z drátěného pletiva je dle geodetického 

zaměření kratší o 54 m než dle projektu. 

 

Čl. II Cena méněprací a celková cena díla 

 

1. Méněpráce byly oceněny zhotovitelem v položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou 

č. 1 tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě. 

2. Cena méněpráci činí: 10 153,96 Kč (bez DPH) 

3. V Čl. III smlouvy se odst. 4, 5, 6, 7 a 8 ruší a nahrazují se odst. 4 a 5 ve znění: 

4. Celková cena za provedení díla: 

Cena dle původního znění smlouvy bez DPH:  3 553 241,65 Kč 

Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě bez DPH: - 10 153,96 Kč 

Celková cena díla bez DPH:   3 543 087,69 Kč 

DPH 21 %:  744 048,42 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH: 4 287 136,11 Kč 

 

Z toho: 

Část díla Cena bez DPH 
(Kč) 

21 % DPH 
(Kč) 

Cena s DPH 
(Kč) 

Výsadba LBK 7 Osoblaha 2 509 177,89 526 927,36 3 036 105,25 

1. rok následné péče      364 330,20  76 509,34 440 839,54 



Č. smlouvy objednatele: 1273-2023-571101 
Č. smlouvy zhotovitele: --- 

3/3 
 

 

2. rok následné péče 334 789,80 70 305,86 405 095,66 

3. rok následné péče 334 789,80 70 305,86 405 095,66 

 (Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa) 

 

5. Položkový nabídkový rozpočet je vypracován v souladu se strukturou jednotlivých 

kalkulačních položek aktuálního „Katalogu stavebních prací ÚRS Praha a.s.“. 

Položkový nabídkový rozpočet bude jako příloha č. 1 nedílnou součástí smlouvy v 

elektronické podobě. 

4. Příloha č. 1 smlouvy, tj. položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných 

jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) 

se nahrazuje, v souladu s tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě, novou přílohou, která je 

přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě.   

2. Dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).  

3. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.   

Přílohy:  1. Oceněný položkový rozpočet méněprací 

 2. Položkový nabídkový rozpočet zhotovitele 

 

V Ostravě  Ve Chvalíkovicích 

Datum: 14. 08. 2024  Datum: 13. 08. 2024 

 

 

 

  

……………………………………  …………………………………… 

Mgr. Dana Lišková  Ondřej Kostka 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj  



OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET MÉNĚPRACÍ
Stavba:

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Objednatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro  Moravskoslezský kraj, DIČ: CZ01312774

Pobočka Bruntál

Zhotovitel: IČ: 02266598

DIČ: CZ9105305847

Projektant: IČ: 44961944

HBH Projekt spol. s r.o. DIČ: CZ44961944

REKAPITULACE SOUPISU MÉNĚPRACÍ DLE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

Objekt:
Cena v Kč bez 

DPH:

SO 801 - Výsadba zeleně -8 644,66

SO 801.1.1 - Následná péče 1.rok -503,10

SO 801.1.2 - Následná péče 2.rok -503,10

SO 801.1.3 - Následná péče 3.rok -503,10

Cena v Kč bez DPH -10 153,96

DPH 21 % v Kč -2 132,33

Cena v Kč s DPH -12 286,29

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Objekt:

SO 801 - Výsadba zeleně

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cena objektu celkem -8 644,66

1 K 181451121
Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 -114,000 3,21 -365,94

PP

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 

nebo na svahu do 1:5

2 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg -1,710 166,80 -285,23

PP osivo směs travní krajinná-rovinná

VV 114*0,015 1,710

5 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 -228,000 12,33 -2 811,24

PP Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5

P

Poznámka k položce:

Dle technické zprávy (kapitola 3.1), Mapa méněprací 

č.1 a č.2

frézování 2x
VV 2*114 228,000

6 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 m2 -114,000 2,30 -262,20

P

Poznámka k položce:

Dle technické zprávy (kapitola 3.1), Mapa méněprací 

č.1 a č.2

ONDŘEJ KOSTKA

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

7 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 -114,000 1,70 -193,80

P

Poznámka k položce:

Dle technické zprávy (kapitola 3.1), Mapa méněprací 

č.1 a č.2

29 K 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 

svahu do 1:5
t -0,007 3 220,00 -22,54

PP
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 

svahu do 1:5

P

Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 3.1) 

600 kg/ha
VV 114*0,6*0,0001 0,007

30 M RMAT0015
Hnojivo minerální kombinované NPK s nízkým 

obsahem chloridů
kg -6,840 21,80 -149,11

PP
Hnojivo minerální kombinované NPK s nízkým 

obsahem chloridů

P

Poznámka k položce: 

Složení: min. 8% dusíku (N), 10% fosforu (P2O5), 10% 

draslíku (K2O)
VV 114*600*0,0001 6,840

35 K 348951256
Osazení oplocení lesních kultur výšky přes 1,5 m s 

drátěným pletivem
m -54,000 59,00 -3 186,00

PP

Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů 

průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka 

řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky přes 1,5 m s 

drátěným pletivem

P

Poznámka k položce:

Dle technické zprávy (kapitola 7), geodetické zaměření 

oplocenek

36 M RMAT0018
dřevěné kůly, vzpěry, přelezky, kolíky k přichycení 

pletiva
m3 -0,061 1 000,00 -61,00

PP
dřevěné kůly, vzpěry, přelezky, kolíky k přichycení 

pletiva, vodící ráhno

VV "kůly" 1105*2,05*3,14*0,055*0,055 0,000

VV "vzpěry" 750*1,6*3,14*0,045*0,045 0,000

VV "překezky, kolíky, a další materiál" 10 0,000

VV "vodicí ráhno" 54*0,075*0,015 0,061

VV Součet 0,061

37 M 31324842 pletivo uzlové PZ v 1600mm m -54,000 22,90 -1 236,60

PP

pletivo uzlové pozink, výška 1 600 mm, šířka oka 150 

mm, zmenšená výška ok ve spodní části (do výšky 80 

cm)

38 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t -0,142 500,00 -71,00

Strana 2 z 3
LBK 7 Osoblaha

Rozpočet méněprací



Objekt:

SO 801.1.1 - Následná péče 1.rok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cena objektu celkem -503,10

1 K 111151331
Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 -234,000 2,15 -503,10

PP
Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5

VV 3*78 234,000

Objekt:

SO 801.1.2 - Následná péče 2.rok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cena objektu celkem -503,10

1 K 111151331
Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 -234,000 2,15 -503,10

PP
Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5

VV 3*78 234,000

Objekt:

SO 801.1.3 - Následná péče 3.rok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cena objektu celkem -503,10

1 K 111151331
Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 -234,000 2,15 -503,10

PP
Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5

VV 3*78 234,000

Strana 3 z 3
LBK 7 Osoblaha

Rozpočet méněprací



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osoblaha Datum: 17.7.2024

Zadavatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 02266598
DIČ: CZ9105305847

Projektant: IČ: 44961944

HBH Projekt spol. s r.o. DIČ: CZ44961944

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Příloha č. 2 k dodatku č. 2 ke smlouvě č. objednatele: 1273-2023-571101

3 543 087,6921,00% 744 048,42

0,0015,00% 0,00

4 287 136,11CZK

2023/0529

ONDŘEJ KOSTKA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

3 543 087,69

Sazba daně Základ daně Výše daně

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/0529

Stavba:

Místo: Osoblaha Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: ONDŘEJ KOSTKA Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

STA

STA

STA

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

17.07.2024

HBH Projekt spol. s r.o.

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO 001 103 576,00Vedlejší a ostatní náklady 21 750,96

3 543 087,69 744 048,42

Výsadba zeleněSO 801 2 405 601,89 505 176,40

76 509,34SO 801.1.1 Následná péče 1.rok 364 330,20

70 305,86334 789,80SO 801.1.2 Následná péče 2.rok

70 305,86334 789,80SO 801.1.3 Následná péče 3.rok

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 02266598

DIČ: CZ9105305847

Projektant: IČ: 44961944

HBH Projekt spol. s r.o. DIČ: CZ44961944

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 576,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 103 576,00 21,00% 21 750,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 326,96

SO 001 - Vedlejší a ostatní náklady

ONDŘEJ KOSTKA

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 

soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 

kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: HBH Projekt spol. s r.o.

Uchazeč: ONDŘEJ KOSTKA Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 103 576,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 103 576,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 90 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 8 576,00

SO 001 - Vedlejší a ostatní náklady

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: HBH Projekt spol. s r.o.

Uchazeč: ONDŘEJ KOSTKA Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 576,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 103 576,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 90 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou … 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP Geodetické práce před výstavbou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000

P
Poznámka k položce: 

Vytyčení parcely, inženýrských sítí a lomových bodů oplocenek

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

P

Poznámka k položce: 

všechny náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním 

zařízení staveniště

D VRN9 Ostatní náklady 8 576,00

4 K 091504000 Náklady související s publikační činností … 1,000 8 576,00 8 576,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091504000

P

Poznámka k položce: 

Zhotovení informační desky z trvanlivého, voděodolného materiálu 

minimálně o velikosti A3 a její instalace v místě realizace výsadby. 

Umístění v průběhu výsadby zeleně i po ukončení výsadby po dobu 

trvání záruky za dílo.

SO 001 - Vedlejší a ostatní náklady

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Strana 5 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091504000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 02266598

DIČ: CZ9105305847

Projektant: IČ: 44961944

HBH Projekt spol. s r.o. DIČ: CZ44961944

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 405 601,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 405 601,89 21,00% 505 176,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 910 778,29

SO 801 - Výsadba zeleně

ONDŘEJ KOSTKA

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 

soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 

kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: HBH Projekt spol. s r.o.

Uchazeč: ONDŘEJ KOSTKA Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 405 601,89

HSV - Práce a dodávky HSV 2 402 302,39

    1 - Zemní práce 2 043 910,49

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 309 060,90

    998 - Přesun hmot 49 331,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 299,50

    762 - Konstrukce tesařské 3 299,50

SO 801 - Výsadba zeleně

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: HBH Projekt spol. s r.o.

Uchazeč: ONDŘEJ KOSTKA Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 405 601,89

D HSV Práce a dodávky HSV 2 402 302,39

D 1 Zemní práce 2 043 910,49

1 K 181451121
Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 39 753,000 3,21 127 607,13 CS ÚRS 2023 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 

výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451121

P
Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 3.1), Situace č.1 a Situace č.2

2 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 596,295 166,80 99 462,01 CS ÚRS 2023 02

PP osivo směs travní krajinná-rovinná

VV 39753*0,015 596,295

3 K 183101113
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 

4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 2 990,000 19,80 59 202,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez 

výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 

m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101113

P
Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 4), Situace č.1 a Situace č.2

4 K 183111113
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 

4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 12 760,000 9,70 123 772,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez 

výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 

0,01 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183111113

P
Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 4), Situace č.1 a Situace č.2

5 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 79 506,000 12,33 980 308,98 CS ÚRS 2023 02

PP Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403113

P

Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 3.1), Situace č.1 a Situace č.2

frézování 2x

VV 2*39753 79 506,000

6 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 m2 39 753,000 2,30 91 431,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403151

P
Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 3.1), Situace č.1 a Situace č.2

7 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 39 753,000 1,70 67 580,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403152

P
Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 3.1), Situace č.1 a Situace č.2

8 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 2 990,000 10,80 32 292,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 

rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102111

P
Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 4), Situace č.1 a Situace č.2

9 M RMAT0001 Corylus avellana kus 365,000 25,00 9 125,00

PP Corylus avellana

P

Poznámka k položce: 

keř standardní vel. 20 – 40 cm, v kontejnerech o obj. 1,0 l, nejméně 3 

výhony

10 M RMAT0002 Crataegus monogyna kus 515,000 25,00 12 875,00

PP Crataegus monogyna

P

Poznámka k položce: 

keř standardní vel. 20 – 40 cm, v kontejnerech o obj. 1,0 l, nejméně 3 

výhony

11 M RMAT0003 Lonicera nigra kus 475,000 25,00 11 875,00

PP Lonicera nigra

P

Poznámka k položce: 

keř standardní vel. 20 – 40 cm, v kontejnerech o obj. 1,0 l, nejméně 3 

výhony

SO 801 - Výsadba zeleně

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Strana 8 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183111113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M RMAT0004 Rosa canina kus 560,000 25,00 14 000,00

PP Rosa canina

P

Poznámka k položce: 

keř standardní vel. 20 – 40 cm, v kontejnerech o obj. 1,0 l, nejméně 3 

výhony

13 M RMAT0005 Sambucus racemosa kus 185,000 25,00 4 625,00

PP Sambucus racemosa

P

Poznámka k položce: 

keř standardní vel. 20 – 40 cm, v kontejnerech o obj. 1,0 l, nejméně 3 

výhony

14 M RMAT0006 Sambucus nigra kus 275,000 25,00 6 875,00

PP Sambucus nigra

P

Poznámka k položce: 

keř standardní vel. 20 – 40 cm, v kontejnerech o obj. 1,0 l, nejméně 3 

výhony

15 M RMAT0007 Viburnum opulus kus 615,000 25,00 15 375,00

PP Viburnum opulus

P

Poznámka k položce: 

keř standardní vel. 20 – 40 cm, v kontejnerech o obj. 1,0 l, nejméně 3 

výhony

16 K 184102211
Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v 

rovině a svahu do 1:5
kus 12 760,000 5,90 75 284,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině 

nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102211

P
Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 4), Situace č.1 a Situace č.2

17 M RMAT0008 Acer pseudoplatanus - lesnická sazenice kus 1 475,000 9,20 13 570,00

PP Acer pseudoplatanus - lesnická sazenice

P

Poznámka k položce: 

prostokořenné lesnické sazenice min. 3 leté, 1x školkované, výškové 

rozpětí nadzemní části 30 – 50 cm

18 M RMAT0009 Carpinus betulus - lesnická sazenice kus 490,000 9,20 4 508,00

PP Carpinus betulus - lesnická sazenice

P

Poznámka k položce: 

prostokořenné lesnické sazenice min. 3 leté, 1x školkované, výškové 

rozpětí nadzemní části 30 – 50 cm

19 M RMAT0010 Fraxinus excelsior - lesnická sazenice kus 4 415,000 9,20 40 618,00

PP Fraxinus excelsior - lesnická sazenice

P

Poznámka k položce: 

prostokořenné lesnické sazenice min. 3 leté, 1x školkované, výškové 

rozpětí nadzemní části 30 – 50 cm

20 M RMAT0011 Prunus padus - lesnická sazenice kus 490,000 9,20 4 508,00

PP Prunus padus - lesnická sazenice

P

Poznámka k položce: 

prostokořenné lesnické sazenice min. 3 leté, 1x školkované, výškové 

rozpětí nadzemní části 30 – 50 cm

21 M RMAT0012 Quercus patraea - lesnická sazenice kus 4 415,000 9,20 40 618,00

PP Quercus patraea - lesnická sazenice

P

Poznámka k položce: 

prostokořenné lesnické sazenice min. 3 leté, 1x školkované, výškové 

rozpětí nadzemní části 30 – 50 cm

22 M RMAT0013 Tilia platyphyllos - lesnická sazenice kus 1 475,000 9,20 13 570,00

PP Tilia platyphyllos - lesnická sazenice

P

Poznámka k položce: 

prostokořenné lesnické sazenice min. 3 leté, 1x školkované, výškové 

rozpětí nadzemní části 30 – 50 cm

23 K 184813133
Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem 

chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5

100 

kus
157,500 65,00 10 237,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v 

rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813133

P
Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 7), počet dřevin viz pol.č.8 a pol.č.16

VV (2990 + 12760)/100 157,500

24 M RMAT0017 repelent proti okusu litr 141,750 56,00 7 938,00

PP repelent proti okusu

VV 15,750*9 141,750

25 K 184911431
Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a 

svahu do 1:5
m2 1 495,000 3,20 4 784,00 CS ÚRS 2023 02

PP Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911431

P

Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 7)

pásy keřů 1,0*0,5 / keř

VV 2990*1,0*0,5 1 495,000

26 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 186,875 350,00 65 406,25 CS ÚRS 2023 02

PP kůra mulčovací VL

VV 1495*0,125 186,875

27 K 185802112
Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou 

mrvou v rovině a svahu do 1:5
t 2,990 3 800,00 11 362,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a 

svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802112

P

Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 7)

1kg kompostu / keř

VV 2990*0,001 2,990

Strana 9 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 M RMAT0014 kompost t 2,990 6 200,00 18 538,00

PP kompost

29 K 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 

svahu do 1:5
t 2,385 3 220,00 7 679,70 CS ÚRS 2023 02

PP Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802113

P

Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 3.1) 

600 kg/ha

VV 39753*0,6*0,0001 2,385

30 M RMAT0015
Hnojivo minerální kombinované NPK s nízkým 

obsahem chloridů
kg 2 385,180 21,80 51 996,92

PP Hnojivo minerální kombinované NPK s nízkým obsahem chloridů

P
Poznámka k položce: 

Složení: min. 8% dusíku (N), 10% fosforu (P2O5), 10% draslíku (K2O)

VV 39753*600*0,0001 2 385,180

31 K 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám 

v rovině a svahu do 1:5
t 0,030 6 000,00 180,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 

do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114

P

Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 7) 

1 tableta hnojiva /  keř

VV 2990*10*0,000001 0,030

32 M RMAT0016
Hnojivo v tabletách, minerální kombinované NPK, 

pomalu rozpustné
kg 29,900 190,00 5 681,00

PP Hnojivo v tabletách, minerální kombinované NPK, pomalu rozpustné

P

Poznámka k položce: 

Složení: min. 11% dusíku (N), 17% fosforu (P2O5), 8% draslíku (K2O), 

7% hořčíku (MGO) 

1 tableta =10g

VV 2990*10*0,001 29,900

33 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 78,750 100,00 7 875,00 CS ÚRS 2023 02

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121

P

Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 7)

5 l/keř

5 l/lesnická sazenice

VV 2990*5*0,001 14,950

VV 12760*5*0,001 63,800

VV Součet 78,750

34 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 393,750 8,00 3 150,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129

VV 5*(2990*5*0,001) 74,750

VV 5*(12760*5*0,001) 319,000

VV Součet 393,750

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 309 060,90

35 K 348951256
Osazení oplocení lesních kultur výšky přes 1,5 m s 

drátěným pletivem
m 3 251,000 59,00 191 809,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 

mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení 

výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348951256

P

Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 7)

36 M RMAT0018
dřevěné kůly, vzpěry, přelezky, kolíky k přichycení 

pletiva
m3 42,804 1 000,00 42 804,00

PP dřevěné kůly, vzpěry, přelezky, kolíky k přichycení pletiva, vodící ráhno

VV "kůly" 1105*2,05*3,14*0,055*0,055 21,516

VV "vzpěry" 750*1,6*3,14*0,045*0,045 7,630

VV "překezky, kolíky, a další materiál" 10 10,000

VV "vodicí ráhno" 3251*0,075*0,015 3,657

VV Součet 42,804

37 M 31324842 pletivo uzlové PZ v 1600mm m 3 251,000 22,90 74 447,90 CS ÚRS 2023 02

PP
pletivo uzlové pozink, výška 1 600 mm, šířka oka 150 mm, zmenšená 

výška ok ve spodní části (do výšky 80 cm)

Strana 10 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348951256


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 49 331,00

38 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t 98,662 500,00 49 331,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311

D PSV Práce a dodávky PSV 3 299,50

D 762 Konstrukce tesařské 3 299,50

39 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 

a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4
m3 6,455 500,00 3 227,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 

máčením třída ohrožení 3 a 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083122

P

Poznámka k položce: 

kůly pro oploceky impregnované biologicky odbouratelným olejem nebo 

opálením v dolní 1,3 výšky

VV 0,3* (1105*2,05*3,14*0,055*0,055) 6,455

40 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

6 m
t 0,012 6 000,00 72,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101

Strana 11 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 02266598

DIČ: CZ9105305847

Projektant: IČ: 44961944

HBH Projekt spol. s r.o. DIČ: CZ44961944

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 364 330,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 364 330,20 21,00% 76 509,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 440 839,54

SO 801.1.1 - Následná péče 1.rok

ONDŘEJ KOSTKA

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 

soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 

kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: HBH Projekt spol. s r.o.

Uchazeč: ONDŘEJ KOSTKA Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 364 330,20

HSV - Práce a dodávky HSV 364 330,20

    1 - Zemní práce 364 330,20

SO 801.1.1 - Následná péče 1.rok

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: HBH Projekt spol. s r.o.

Uchazeč: ONDŘEJ KOSTKA Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 364 330,20

D HSV Práce a dodávky HSV 364 330,20

D 1 Zemní práce 364 330,20

1 K 111151331
Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s 

odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 114 882,000 2,15 246 996,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v 

rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151331

VV 3*(39789-1495) 114 882,000

2 K 184801131
Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a 

svahu do 1:5
m2 4 685,000 4,65 21 785,25 CS ÚRS 2023 02

PP Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801131

P

Poznámka k položce: 

úprava mulče, odplevelení, odstranění suchých a poškozených částí 

rostlin

VV 2990*1,0*0,5 + 12760*0,5*0,5 4 685,000

3 K 184813133
Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem 

chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5

100 

kus
472,500 55,00 25 987,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v 

rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813133

P

Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 7)

aplikace repelentu proti okusu 3x (1x zimní, 2x letní)

VV 3*(2990+12760)/100 472,500

4 M RMAT0001 repelent proti okusu litr 425,250 83,00 35 295,75

PP repelent proti okusu

VV 3*(2990+12760)*9/1000 425,250

5 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 59,800 135,00 8 073,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312

P

Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 7)

opakovaná zálivka v prvním roce po výsadbě 4x 5 l/keř

VV 4*2990*5*0,001 59,800

6 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 59,800 188,00 11 242,40 CS ÚRS 2023 02

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121

VV 4*2990*5*0,001 59,800

7 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 299,000 50,00 14 950,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129

VV 5*(4*2990*5*0,001) 299,000

SO 801.1.1 - Následná péče 1.rok

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Strana 14 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151331
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 02266598

DIČ: CZ9105305847

Projektant: IČ: 44961944

HBH Projekt spol. s r.o. DIČ: CZ44961944

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 334 789,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 334 789,80 21,00% 70 305,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 405 095,66

SO 801.1.2 - Následná péče 2.rok

ONDŘEJ KOSTKA

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 

soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 

kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Strana 15 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: HBH Projekt spol. s r.o.

Uchazeč: ONDŘEJ KOSTKA Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 334 789,80

HSV - Práce a dodávky HSV 334 789,80

    1 - Zemní práce 334 789,80

SO 801.1.2 - Následná péče 2.rok

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Strana 16 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: HBH Projekt spol. s r.o.

Uchazeč: ONDŘEJ KOSTKA Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 334 789,80

D HSV Práce a dodávky HSV 334 789,80

D 1 Zemní práce 334 789,80

1 K 111151331
Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s 

odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 114 882,000 2,15 246 996,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v 

rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151331

VV 3*(39789-1495) 114 882,000

2 K 184801131
Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a 

svahu do 1:5
m2 4 685,000 4,65 21 785,25 CS ÚRS 2023 02

PP Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801131

P

Poznámka k položce: 

úprava mulče, odplevelení, odstranění suchých a poškozených částí 

rostlin

VV 2990*1,0*0,5 + 12760*0,5*0,5 4 685,000

3 K 184813133
Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem 

chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5

100 

kus
472,500 65,00 30 712,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v 

rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813133

P

Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 7)

aplikace repelentu proti okusu 3x (1x zimní, 2x letní)

VV 3*(2990+12760)/100 472,500

4 M RMAT0001 repelent proti okusu litr 425,250 83,00 35 295,75

PP repelent proti okusu

VV 3*(2990+12760)*9/1000 425,250

SO 801.1.2 - Následná péče 2.rok

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Strana 17 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151331
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813133


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 02266598

DIČ: CZ9105305847

Projektant: IČ: 44961944

HBH Projekt spol. s r.o. DIČ: CZ44961944

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 334 789,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 334 789,80 21,00% 70 305,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 405 095,66

SO 801.1.3 - Následná péče 3.rok

ONDŘEJ KOSTKA

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 

soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 

kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
HBH Projekt 

spol. s r.o.

Uchazeč: ONDŘEJ KOSTKA Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 334 789,80

HSV - Práce a dodávky HSV 334 789,80

    1 - Zemní práce 334 789,80

SO 801.1.3 - Následná péče 3.rok

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Osoblaha Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
HBH Projekt 

spol. s r.o.

Uchazeč: ONDŘEJ KOSTKA Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 334 789,80

D HSV Práce a dodávky HSV 334 789,80

D 1 Zemní práce 334 789,80

1 K 111151331
Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s 

odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 114 882,000 2,15 246 996,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v 

rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151331

VV 3*(39789-1495) 114 882,000

2 K 184801131
Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a 

svahu do 1:5
m2 4 685,000 4,65 21 785,25 CS ÚRS 2023 02

PP Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801131

P

Poznámka k položce: 

úprava mulče, odplevelení, odstranění suchých a poškozených částí 

rostlin

VV 2990*1,0*0,5 + 12760*0,5*0,5 4 685,000

3 K 184813133
Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem 

chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5

100 

kus
472,500 65,00 30 712,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v 

rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813133

P

Poznámka k položce: 

Dle technické zprávy (kapitola 7)

aplikace repelentu proti okusu 3x (1x zimní, 2x letní)

VV 3*(2990+12760)/100 472,500

4 M RMAT0001 repelent proti okusu litr 425,250 83,00 35 295,75

PP repelent proti okusu

VV 3*(2990+12760)*9/1000 425,250

SO 801.1.3 - Následná péče 3.rok

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Strana 20 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151331
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813133

